
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Приватне  акціонерне  товариство  "Вищий  навчальний  заклад  "Національна 

(найменування закладу вищої освіти)

 академія  управління" 

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «24» листопада 2020 року №82 - С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватне акціонерне товариство "Вищий 
навчальний заклад "Національна академія управління" у 2020 році та рішення 
приймальної комісії від «23» листопада 2020 року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» листопада 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор С. А. Єрохін
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватне акціонерне 
товариство "Вищий 
навчальний заклад 
"Національна академія 

управління"

Додаток до наказу від «24»  листопада 2020 
року 
№ 82 - С

071 Облік і оподаткування Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8501379 806813 Лук`янова Марина Леонідівна 073454 M18 05.04.2018 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

315

2 8501384 806813 Савчук Наталія Анатоліївна 27139663 KB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

305

3 8501365 806813 Стинич Іван Іванович 018403 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

305

4 8501377 806813 Третьякова Анна Михайлівна 28597032 KB 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

280

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватне акціонерне 
товариство "Вищий 
навчальний заклад 
"Національна академія 

управління"

Додаток до наказу від «24»  листопада 2020 
року 
№ 82 - С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8497508 806357 Кравець Оксана Євгенівна 2006705 ЛГBE 04.06.1997 
Диплом спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа і страхування

245

2 8491895 806357 Мазуренко Сергій Сергійович 37532046 KB 28.08.2009 
Диплом спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа і страхування

260

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватне акціонерне 
товариство "Вищий 
навчальний заклад 
"Національна академія 

управління"

Додаток до наказу від «24»  листопада 2020 
року 
№ 82 - С

075 Маркетинг Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8500417 806363 Гук Оксана Василівна 45812546 BK 30.06.2013 
Диплом магістра

Маркетинг 325

2 8500883 806363 Гук Тарас Ігорович 41705745 BK 30.06.2011 
Диплом магістра

Маркетинг 250

3 8497525 806363 Паризький Вадим Ігорович 029965 M16 20.05.2016 
Диплом магістра

Маркетинг 265

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватне акціонерне 
товариство "Вищий 
навчальний заклад 
"Національна академія 

управління"

Додаток до наказу від «24»  листопада 2020 
року 
№ 82 - С

292 Міжнародні економічні відносини Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8501375 806396
Сабов Олександр Васильович 39119104 AK 30.06.2010 

Диплом спеціаліста
Міжнародні 
економічні 
відносини

300

2 8501285 806396
Слотюк Андрій Борисович 44089382 KB 28.02.2013 

Диплом магістра
Міжнародні 
економічні 
відносини

290

3 8501363 806396
Штулер Юрій Юрійович 39119896 AK 30.06.2010 

Диплом магістра
Міжнародні 
економічні 
відносини

305

4


